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Spotkanie poświęcone zalewaniu łąk na terenie Gminy Lidzbark 
przez rzekę Wkrę

25 listopada odbyło się spotka-
nie poświęcone zalewaniu łąk 
na terenie Gminy lidzbark przez 
rzekę wkrę. po raz kolejny został 
poruszony temat niedrożności 
rzeki wkry. wydarzenie zgroma-
dziło nie tylko mieszkańców i rol-
ników, których dotyczy problem, 
ale także przedstawicieli władz 
lokalnych i centralnych. 

W  trakcie dyskusji zwrócono 
uwagę na potrzebę szybkiego 
wdrożenia rozwiązań, takich 
jak  modernizacja wałów przeciw-
powodziowych, lepsze zarządzanie 
retencją wody oraz budowę zbior-
nika retencyjnego. Było to nie-
zwykle ważne, zwłaszcza z punktu 
widzenia rolników i turystów. 

W spotkaniu uczestniczyli: 
- Sekretarz Stanu w  Minister-

stwie Aktywów Państwowych 
Zbigniew Ziejewski 

- Podsekretarz Stanu w Minister-
stwie Infrastruktury Przemysław 
Koperski 

- I Wicewojewoda Warmińsko-
-Mazurski Mateusz Szauer 

- Starosta Działdowski Paweł 
Cieśliński 

- Starosta Żuromiński Jerzy Rzy-
mowski

- Burmistrz Lidzbarka Andrzej 
Piątkowski 

- Burmistrz Miasta i Gminy Lubo-
widz Jarosław Czapliński

- Wójt Gminy Płośnica Michał 
Breski

- Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lidzbarku Agnieszka Kalisz 

- Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w  Lidzbarku Jarosław 
Wiśnicki

- Zastępca Burmistrza Lidzbarka 
Radosław Przybylski

- Sekretarz Miasta i Gminy Lidz-
bark Agnieszka Ptaszyńska

- Skarbnik Miasta i Gminy Lidz-
bark Gabriela Sadowska

- Naczelnik Wydziału Geodezji 
i Ochrony Środowiska UMiG Lidz-
bark Sylwia Skwarska 

- Zastępca Dyrektora Zarządu Zlew-
ni w Ciechanowie Aleksandra Dębska 

- Kierownik Nadzoru Wodnego 
w Działdowie Krzysztof Wyrzykowski

- Przewodniczący Rady Powiato-
wej Warmińsko-Mazurskiej Izby 
Rolniczej w powiecie działdowskim 
Marcin Sarnowski.

w ostatni piątek listopada od-
były się ćwiczenia zgrywające 
jednostek krajowego systemu 
ratowniczo-Gaśniczego z  in-
nymi służbami zorganizowane 
przez komendę powiatową 
państwowej straży pożarnej 
w działdowie. 

Strażacy z  całego powiatu 
właśnie tego dnia zmierzyli się 
z pożarem odpadów, zgnieciony-
mi autami i ewakuacją pracow-
ników. Ćwiczenia miały miejsce 
w  Komunalnym Zakładzie Go-
spodarki Odpadami „OSADUS” 
w Działdowie, a  ich celem było 
m.in.: sprawdzenie umiejętno-
ści przyjęcia zgłoszenia o zagro-
żeniu, sprawdzenie czasów do-
jazdów sił i  środków jednostek 
ochrony przeciwpożarowej, 
sprawdzenie możliwości prowa-
dzenia łączności bezprzewodo-
wej z  miejsca ćwiczeń, wypra-
cowanie zasad współdziałania 
jednostek ochrony przeciwpo-
żarowej z  kierownictwem na 
wypadek prowadzenia działań 
ratowniczo-gaśniczych na terenie 

zakładu komunalnego, powoła-
nie Powiatowego Zespołu Za-
rządzania Kryzysowego. W ćwi-
czeniach uczestniczyło łącznie 11 
zastępów straży pożarnej, Policja 
oraz Powiatowy Zespół Zarządza-

nia Kryzysowego. Gminę Lidzbark 
reprezentowały jednostki OSP 
Lidzbark, OSP Kiełpiny, OSP  Sta-
re Dłutowo oraz pracownik ds. 
zarządzania kryzysowego UMiG 
w Lidzbarku.

Ćwiczenia zgrywające Jednostek 
Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego z innymi służbami  

23 listopada w  zoz przy ul. 
Brzozowej wraz z  warmińsko-
-mazurskim centrum chorób płuc 
w olsztynie przebadaliśmy płuca 
naszych mieszkańców oferując 
im bezpłatne badania spirome-
tryczne. 

W tym dniu mieszkańcy mogli 
wykonać m.in. pomiar ciśnienia 
krwi oraz zbadać poziom cukru 
we krwi, a także uzyskać konsul-

tację z pulmonologiem na miej-
scu. Akcja była dofinansowana 
przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. Dzięku-
jemy niezawodnej ekipie Szpitala 
za zaangażowanie w akcję oraz za 
możliwość przebadania naszych 
mieszkańców. To pierwsze tego 
typu badania w  Lidzbarku, ale 
nie ostatnie. Bo zdrowie naszych 
mieszkańców jest dla nas najważ-
niejsze.

Biała Sobota dla zdrowia 
naszych płuc w Lidzbarku
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11 grudnia 2024 roku 
o godzinie 15:00 odbyła 
się tzw. „Sesja Budżetowa”. 
W sesji udział wzięło 14 
radnych. Najważniejszym 
punktem sesji było 
omówienie Budżetu na 
rok 2025 oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 
Gminy Lidzbark na 
lata 2025 - 2038 przez 
Burmistrza Lidzbarka 
Andrzeja Piątkowskiego.

Przewidziane dochody Gminy 
w roku 2025 to 89 504 208, 95 zł, 
zaś wydatki budżetowe to  96 125 
059,78 zł. Planowany deficyt bu-
dżetowy to 6 620 850,83 zł. Wy-
datki inwestycyjne w roku 2025 
to kwota 20 092 334,39 zł, gdzie 
do najważniejszych planowanych 
inwestycji należą:

1. Przebudowy dróg na terenie 
miasta i gminy Lidzbark za łączną 
kwotę 10 193 675, 85  zł,

2. Modernizacja dachu zabytko-
wego budynku przy ul. Sądowej, 
modernizacja budynku komu-
nalnego w  Klonowie oraz przy 
ul. Przemysłowej i Podgórnej za 
kwotę powyżej 875 000 złotych,

3. Modernizacja budynku Urzę-
du Miasta i Gminy Lidzbark,

4. Zakup średniego samocho-
du dla OSP Lidzbark za kwotę 
1 284 981 zł,

5. Modernizacja monitoringu 
w Lidzbarku za kwotę 150 000 zł,

6. Termomodernizacja Szkoły Pod-
stawowej nr 2 z Oddziałami Dwuję-
zycznymi i  Sportowymi im. Szarych 
Szeregów w Lidzbarku – pierwszy 
etap, modernizacja Szkoły Podsta-
wowej w  Bryńsku, modernizacja 
budynku Przedszkola w Dłutowie,

7. Utworzenie szkolnego trans-
portu autobusowego w  Gmi-
nie Lidzbark,

8. Modernizacja budynku Przy-
chodni w Dłutowie,

9. Modernizacja infrastruktury 
wodno – kanalizacyjnej w Gminie 
za kwotę 1 000 000 zł.

Przewidzianych jest dodatkowo 
kilkanaście inwestycji, w których 
wplecione są środki z    funduszy 
sołeckich oraz rad osiedla. 

Po przedstawieniu budżetu od-
była się dyskusja wśród radnych, 
gdzie każdy z  radnych mógł za-
brać głos. Nie zabrakło słów 
konstruktywnej krytyki, jak tak-
że uznania.

Warte podkreślenia jest, że 
w budżecie przewidziano kwotę 
1  000 000 zł na modernizację 
infrastruktury wodno – kanali-
zacyjnej. Kwota przeznaczona na 
tą inwestycję pozwoli na stworze-
nie dokumentacji potrzebnej do 
wnioskowania o środki zewnętrz-
ne tak, by rozbudowa i moderni-
zacja sieci w kolejnych latach mo-
gła mieć miejsce w całej Gminie. 

Za przyjęciem budżetu gło-
sowało 14 radnych na 14 rad-
nych obecnych.

Informujemy, że pod koniec 
każdej Sesji w  punkcie wolne 
wnioski i  informacje aktywnie 

mogą uczestniczyć mieszkańcy, 
odnosząc się do działań radnych, 
burmistrza oraz funkcjonowania 
Gminy.  Na ostatniej Sesji tema-
tem dominującym w tej części był 
wątek: funkcjonowania Przychod-

ni Zdrowia przy ul. Zieluńskiej 
oraz funkcjonowania weekedo-
wej opieki medycznej, do które-
go odniosła się Pani dr Hanna 
Łaganowska. W kolejnym biule-
tynie ukaże się część poświęcona 

zarówno Przychodni Zdrowia przy 
ul. Brzozowej, jak i  Przychodni 
Zdrowia przy ul. Zieluńskiej.

Link do sesji: https://www.youtu-
be.com/watch?v=BiTGPIKYytI

Budżet na rok 2025 uchwalony!
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95 lat  minęło jak jeden dzień!
nie każdemu z nas będzie dane 

dożyć tak pięknego wieku jak 95 
lat. 12 grudnia swoje urodziny 
świętowała mieszkanka lidzbar-
ka pani Janina wiśniewska. 

W  tym wyjątkowym dla Pani Ja-
ninę dniu odwiedził ją Burmistrz 
Lidzbarka Andrzej Piątkowski oraz 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
Małgorzata Goszka życząc jej zdro-
wia oraz pogody ducha. Jubilatka 
od wielu lat mieszka w Lidzbarku, 
jednak pochodzi z Gnojna. Przez 
długie lata wraz z mężem tworzyła 
zgodne małżeństwo. Doczekali się 
wspólnie 5 dzieci, 9 wnucząt oraz 
11   prawnucząt. Jubilatce jeszcze 
raz życzymy wielu lat w doskonałej 
formie i  zdrowiu.

Pomimo zimowej aury 
nie zwalniamy i cały czas 
staramy się, by w naszej 
Gminie było coraz piękniej. 
Przedstawiamy Wam 
inwestycje zrealizowane 
w ostatnim czasie. 

Otwarcie ronda 
w Starym Dłutowie 
Zakończyły się pracę budowlane 

przy rondzie w Starym Dłutowie. 
Inwestycja rozwiązała problemy 

zgłaszane przez mieszkańców 
miejscowości. Dotyczyły one 
przede wszystkim skomplikowane-
go skrzyżowania łączącego ulice 
Lidzbarską, Wiatraczną, Wolno-
ści i  Krótką. Całkowita wartość 
inwestycji wynosi 2 602 650,63 
zł. Realizacja tej inwestycji była 
możliwa dzięki wsparciu Rzą-
dowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. Kwota dofinansowania 
to aż 1 841 654,40 zł, natomiast 
wkład powiatu działdowskiego 
wynosił 760 996,23 zł. Zamiana 

tradycyjnego skrzyżowania na 
rondo przyniosła wiele korzyści, 
przede wszystkim uporządkowa-
nie ruch i  poprawę bezpieczeń-
stwa kierowców i pieszych. Skrzy-
żowanie okrężne  nie wymusza 
zatrzymania się pojazdu, a jedynie 
powoduje jego zwolnienie. Dzięki 
inwestycji zwiększyła się przepu-
stowość drogi i płynność ruchu.

Remont dachu Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego pw. 
Jezusa Żyjącego w Lidzbarku
W  ostatni czasie ukończyliśmy 

remont dachu Kościoła Ewange-
licko – Augsburskiego pw. Jezusa 
Żyjącego w Lidzbarku. Inwestycja 
obejmowała roboty rozbiórkowe 
połaci dachowej, roboty remonto-
we i renowacyjne oraz wykonanie 
nowego pokrycia dachowego. Cał-
kowity koszt inwestycji to blisko 
300 000 tysięcy złotych, z czego 
294 000 zł stanowiły dofinanso-
wanie ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład. 

Podpisanie umowy na 
przebudowę ulicy Nowej
Już wkrótce mieszkańcy ulicy No-

wej będą mogli cieszyć się nową 
drogą. Przebudowa drogi będzie 
obejmowała m.in.: frezowanie 
nawierzchni bitumicznej, skro-
pienie nawierzchni drogowej 
asfaltem, regulację studzienek 
i elementów infrastruktury tech-
nicznej, montaż tablic i tabliczek 

znaków drogowych, montaż pro-
gów zwalniających, oznakowanie 
poziome jezdni, malowanie linii 
na skrzyżowaniach i  przejściach 
dla pieszych. Całkowity koszt po-

wstania drogi to 311 590,46 zł, 
a  dofinansowanie w  wysokości 
218 113,32 zł zostało pozyskane 
z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. 

Gmina wciąż 
w budowie

rondo w starym dłutowie

rondo w starym dłutowie

kościół ewangelicko-augsburski w lidzbarku

podpisanie umowy na przebudowę ulicy nowej 

kościół 
ewangelicko- 
-augsburski  
w lidzbarku
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Mikołajki w Mieście

Jarmark Bożonarodzeniowy ponownie w Lidzbarku!

6 grudnia to imieniny 
Świętego Mikołaja, a jak 
imieniny to obowiązkowa 
wizyta Mikołaja w Lidzbarku. 

Brak śniegu nie przeszkodził 
Świętemu Mikołajowi w  przy-
byciu do naszych najmłodszych 
mieszkańców. Zaprzęg było sły-
chać z daleka, a Mikołaj zjawił 
się u nas w towarzystwie swo-

ich Śnieżynek. Na zgromadzo-
nych czekała moc atrakcji oraz 
pyszne jedzenie przygotowane 
przez nasze Koła Gospodyń 
Wiejskich. Ponieważ nasze dzie-
ci były grzeczne przez cały rok 
mogły spałaszować tego dnia 
watę cukrową oraz popcorn, 
a nawet napić się gorącej cze-
kolady z    piankami. Było też 
wspólne śpiewanie świątecz-
nych piosenek i kolęd, były też 

przejażdżki zaprzęgiem same-
go Świętego Mikołaja. Każdy 
mógł zrobić sobie z  nim pa-
miątkowe zdjęcie, a    chętnych 
nie brakowało. Najważniejszym 
momentem tego popołudnia 
było tradycyjne rozświetlenie 
świątecznej choinki. Mikołaj-
ki upłynęły nam pod znakiem 
uśmiechów i  wielkiej radości 
z odwiedzin długo wyczekiwa-
nego gościa z Laponii.

W niedzielę, 15 grudnia 
odbył się Lidzbarski Jarmark 
Bożonarodzeniowy. 
Powspominajmy więc jeszcze 
raz ten magiczny dzień. 

Miejsce pełne świątecznej magii 
i uroku tak wyglądał Plac Hallera 
w dniu Jarmarku Bożonarodzenio-
wego. Centrum miasta wypełniło 
się po brzegi stoiskami  z pysznym 
jedzeniem oraz rękodziełem arty-
stycznym. Jak co roku można było 
skosztować barszczu, grzybowej, 
krokietów, pierogów, domowych 
wypieków oraz zakupić ozdoby 
choinkowe i  stroiki świąteczne. 
Cała ta sceneria była okraszona 
występami tanecznymi i  wokal-
nymi podopiecznych szkół, które 

stworzyły niesamowity klimat 
zbliżających się Świąt Bożego Na-
rodzenia. Niewątpliwą atrakcją 
Jarmarku była żywa Szopka Bożo-
narodzeniowa. W  drewnianej sta-
jence zobaczyć można było oślicę, 
alpakę, a  także owieczkę, kozę, 
kucyka oraz króliki. W szopce stał 
żłóbek, a w nim figury Matki Bo-
żej i św. Józefa oraz narodzonego 
Dzieciątka Jezus. Oprócz Świętej 
Rodziny nie zabrakło anioła, pa-
stuszków i  owieczek. Dziękujmy 
wszystkim zaangażowanym oso-
bom za  wspólne przygotowania 
tego niezwykłego wydarzenia, 
przede wszystkim pracownikom 
UMiG Lidzbark, MGOK Lidzbark 
oraz MOSiR Lidzbark. Mamy  na-
dzieję, że spotkamy się na kolej-
nym Jarmarku już za rok. 



str. 6 Kultura

Sukces Natalii Pawelskiej w Międzynarodowym 
konkursie EURO POP CONTEST w  Berlinie

Euro Pop Contest „Berliner Per-
le” to coroczny konkurs piosenki 
dla młodych ludzi organizowany 
w Berlinie w Niemczech od 2003 
roku przez organizację non-profit 
Music, Accuracy und Veranstal-
tulgen eV. Nasza reprezentantka 

Natalia Pawelska zajęła w  te-
goroczne edycji zaszczytne 4. 
miejsce. Serdecznie gratulujemy 
młodej i niezwykle utalentowanej 
mieszkance Gminy i życzymy jej 
dalszych sukcesów, fantastycznych 
występów i głośnych owacji!

Seniorzy olśnili nas 
swoimi talentami podczas 
Przegląd Twórczości 
Artystycznej Seniorów!

26 listopada w sali widowisko-
wej mGok w lidzbarku odbył się 
przegląd twórczości artystycznej 
seniorów. wydarzenie było oka-
zją do zaprezentowania swoich 
talentów i  pasji nieco starszych 
mieszkańców Gminy. 

Uczestnicy przeglądu prezen-
towali różnorodne formy arty-
styczne, tj.: teatr, poezja, śpiew, 

kabaret oraz fotografia. Seniorzy 
za swoje wystąpienia otrzymali 
statuetki. Po części artystycznej 
wszyscy uczestnicy przeglądu 
udali się na poczęstunek przygo-
towany przez Panie z Koła Gospo-
dyń Wiejskich z Dłutowa. Naszym 
Seniorom życzymyw wielu sukce-
sów, pomyślności, pogody ducha 
oraz wspaniałej satysfakcjonują-
cej twórczości!

Natalia Pawelska, mieszkanka Gminy Lidzbark po raz 
kolejny udowodniła, że ma prawdziwy talent wokalny, 
zajmując 4. Miejsce w Międzynarodowym Konkursie 
EURO POP CONTEST  w Berlinie. 
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Lidzbark stolicą sportów walki podczas Mistrzostw Warmii i Mazur w Taekwondo!
w minioną niedzielę Hala spor-

towo - widowiskowa w lidzbar-
ku była wypełniona po brzegi 
sportowymi emocjami na naj-
wyższym poziomie, a to wszyst-
ko za sprawą mistrzostw warmii 
i mazur w taekwondo. 

Lidzbarską sekcje Taekwondo re-
prezentowało aż 20 zawodników. 
Rozegrane zostały konkurencje 
walk dla dzieci: Bong Matsogi, 
walk semi contact, light contact, 
konkurencję układów formal-
nych oraz konkurencję technik 
szybkościowych dla młodzików 
młodszych i    młodzikow, ale to 
nie wszystko. Kadeci, juniorzy, 
seniorzy i  super seniorzy zmie-
rzyli się w   konkurencji techniki 
wysokościowej nopi chagi.

lidzbarska liga Halowa po 
raz kolejny zagościła na naszej 
Hali sportowo – widowiskowej. 
sportowym emocjom na najwyż-
szym poziomie nie było końca. 

Pierwsze spotkania Ligi potwier-
dziły, że będą to najmocniej obsa-
dzone rozgrywki w historii. W tej 
edycji rywalizacji goszczą mistrzo-
wie i  wicemistrzowie lig sąsied-
nich Gmin z poprzedniego sezonu. 
Drużyny debiutujące w naszych roz-
grywkach były pod wrażeniem hali 

pełnej kibiców oraz ich gromkiego 
dopingu. Nie zapomniano też 
o najmłodszych. Dla nich przygoto-

wano konkurs „Strzał do bramki”. 
Celne strzały zaowocowały zdoby-
ciem nagrody. Po I kolejce wyniki 

przedstawiają się następująco:
PKS Petrykozy - Złote Torfy  Go-

ściszka 5:1

BKS Coco Jumbo Lidzbark - Nie-
chłonin (mecz przełożony)

Furora Lidzbark - Hurtownia 
Kwiatów Emka Brodnica 1:2

Serwis informacyjny - Syla Ryb-
no - FC Lamaga Lidzbark 0:1

WKS Niechłonin - THE SHIELD 
Lidzbark 1:8

Mieszanka Lidzbarska - FC Pło-
śnica 0:2

FC Gymbros Lidzbark - LC SQUAD 
Brodnica 3:7

Agencja Reklamy Klik - FC Alba-
tros Lidzbark 5:1

I kolejka Lidzbarskiej Ligi Halowej 2024/2025 za nami!

24 listopada na Hali sportowo 
– widowiskowej od samego rana 
można było śledzić rozgrywki po-
między drużynami, które repre-
zentowały swoje zakłady pracy. 

Zwycięską drużyną okazała się 
16. Brygada Zmotoryzowana z Za-
łusek k. Nidzicy, która pokonała 
w finale ARAGO S.A. z Kominów k. 
Brodnicy. Trzecie miejsce wywal-
czyła drużyna Heinz-Glas z Dział-
dowa. Za podium znaleźli się: 
Kierowcy Zawodowi z Lidzbarka, 
Agronaft, KARWEL, Lech-Bud, 
Nadleśnictwo Lidzbark, Se-Da 

Sp. z o. o., Gralbet Gralewo. Naj-
lepszym bramkarzem został Kamil 
Zasadzki (Heinz Glas Działdowo), 
a najlepszym strzelcem Krzysztof 
Dąbkowski (16. Brygada Zmoto-
ryzowana), tytułem najlepszego 
zawodnika może się   pochwalić 
Michał Bartkowski (Arago S.A.). 
Po rozegranych meczach każda 
z drużyn otrzymała pamiątkowy 
puchar, a  najlepsze trzy zespo-
ły pamiątkowe medale, które 
wręczył Zastępca Burmistrza 
Radosław Przybylski. Wszyst-
kim uczestnikom dziękujemy za 
udział, a  kibicom za doping. 

Zakładowy Halowy Turniej 
Piłki Nożnej „MOSiR CUP 
2024” wygrali wojskowi!
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listopad to czas, w  którym 
przychodzi nam się spotkać z od-
wiecznym prawem przemijania. 
Jest to dobry moment na chwile, 
także nad własnym życiem.

8 listopada w sali widowisko-
wej MGOK odbył się poetycko- 
muzyczny wieczór pt. „Pomyk 
pamięci”, przygotowany przez 
Grupę teatralną A, CO! działają-
cą przy Uniwersytecie Trzeciego 
Wieku w Lidzbarku we współpra-
cy z Miejsko – Gminnym Ośrod-
kiem Kultury. Dyrektor MGOK 
Janusz Kuklewicz zaprosił do 
obejrzenia filmu Pana Szymań-
skiego o  dawnym Lidzbarku, 
a po krótkiej przerwie na kawę 
i słodkie co nieco został zapalony 
„Płomyk pamięci.”

Wiersze i nostalgiczne piosenki 
pozwoliły na wspominanie tych, 

którzy odeszli, ale także skłoni-
ły do wspólnego dzielenia się 
emocjami i refleksji. Albert Ein-
stein powiedział, że    „Śmierć 
nie jest kresem naszego istnie-

nia – żyjemy w  naszych dzie-
ciach i następnych pokoleniach. 
Oni, to dalej MY, a nasze ciała, 
to tylko zwiędłe liście na drze-
wie życia.”

26 listopada 2024 r. w Miejsko-
-Gminnym Ośrodku Kultury odbył 
się Powiatowy Przegląd Twórczo-
ści Artystycznej Seniorów. Grupa 
Teatralna „A, CO!” Uniwersyte-
tu Trzeciego Wieku w Lidzbarku 
wystąpiła z programem „Żabka 
i inne opowiadania” oraz Grupa 
Fotograficzna ISSO, która za-
prezentowała film zrealizowany 
podczas pobytu w  Skansenie 
w  Sierpcu. Miłym dopełnieniem 
tego dnia były rozmowy przy ka-
wie i  słodkościach przygotowa-
nych przez Panie KGW z Dłutowa.

1 grudnia członkowie UTW 
uczestniczyli w zorganizowanej 
wycieczce do Płocka. Było zwie-
dzanie miasta z przewodnikiem 
i spektakl w Teatrze im. Jerzego 
Szaniawskiego pt.    „Gdzie jest 
garnitur”. Ta komedia rozbawi-
ła wszystkich.

Zaproszenie 
Podzielmy się opłatkiem… 20  grudnia 2024 r. o  godzinie 17 

w Barze Chata wszyscy „studenci” naszego UTW spotykają się na 
Kolacji Wigilijnej.

Zaproszenie
Grupa Teatralna „A, CO!” 

wspólnie z Miejsko-Gminnym 
Ośrodkiem Kultury w Lidzbar-
ku zapraszają 6 stycznia 2025r. 

na koncert kolęd „Śpiewajmy 
razem – Płyń kolędo”… do sali 
widowiskowej MGOK godzina 
17:00.

Wystawa 
W Lubawskim Centrum Aktyw-

ności Społecznej trwa wystawa 
pt. „Haft matematyczny” to pra-
ce Grupy Rękodzieła lidzbarskie-
go UTW.

Wystawę można zwiedzać  do 
3 stycznia 2025 r. w godzinach 
otwarcia LCAS.

Zabawa 
„andrzejkowa”

Poetycko-muzyczny wieczór pt. „Płomyk pamięci”

Powiatowy Przegląd Twórczości Artystycznej 
Seniorów 2024

Teatr 
i zwiedzanie

28 listopada 2024r. w „Cha-
cie” zrobiło się gwarno i we-
soło. To była zabawa „an-
drzejkowa”, na której  bawili 
się „studenci” UTW. Wspólne 
tańce, śpiewanie znanych pio-
senek, śmiech. Jest co wspo-
minać.


